湖北文理学院研究生处文件
学研字〔2019〕26号

关于做好 2019 年度学科建设与研究生教育

工作绩效考核的通知

各二级学院：

根据《湖北文理学院 2019 年度二级学院目标管理考核与奖惩

办法》（校党文规〔2019〕3 号）文件要求，现对 2019 年度学科

建设与研究生教育工作考核有关事项通知如下：

一、根据《湖北文理学院二级学院目标管理 2019 年度常规工

作指标体系及考核办法》（校政发规〔2019〕1 号）中表格 2-1 学

科建设与研究生教育考核指标体系，逐项填写得分情况，填报学科

建设与研究生教育常规工作考核表（附件 1）。

二、根据《湖北文理学院二级学院 2019 年度重要工作指标体

系及考核办法》（校政发规〔2019〕2 号）中学科建设与研究生教

育考核指标体系，逐项填写得分情况，填报学科建设与研究生教育

重点工作考核表（附件 2）。

三、各二级学院须高度重视年度考核工作，认真填写考核表并

整理各考核项目支撑材料备查。纸质材料请于 12 月 15 日前交研究

生处 322 室，电子版发送至 yjsc@hbuas.edu.cn。

四、研究生处将在 12 月 16 日-18 日对各单位填报的得分情况

进行复核，形成考核结果后报分管校领导审核确认，并在研究生处

网站公示不少于 3 个工作日。复核结果经学校考核工作专班核查

后，作为各单位目标责任制考核的重要组成部分，同时作为发放各

二级学院学科建设与研究生教育工作奖励津贴的依据。

附件：1.学科建设与研究生教育常规工作考核表

2.学科建设与研究生教育重要工作考核表

湖北文理学院研究生处

2019年11月25日